Quét mã QR
để kiểm tra

QUYẾT ĐỊNH
Thi hành án chủ động

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Điều 23, Điều 35, khoản 2 Điều 36 và khoản 1 Điều 45 Luật Thi

hành án dân sự năm 2008 (đã được sửa đổi, bổ sung năm 2014, 2025);

Căn cứ Quyết định công nhận sự thỏa thuận của các đương sự số

20/2025/QĐST-KDTM ngày 26 tháng 11 năm 2025 và Quyết định sửa chữa, bổ

sung số 45/QĐ-SCBS ngày 02 tháng 12 năm 2025 của Tòa án nhân dân Khu vực

18 - Thành phố Hồ Chí Minh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thi hành án đối với: Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành

viên Mộc Kim Sơn, địa chỉ: Thôn Bù Xia, xã Đắk Ơ, tỉnh Đồng Nai; địa chỉ chi

nhánh: Chi nhánh Công ty TNHHMột thành viên Mộc Kim Sơn, thửa đất số 559,

tờ bản đồ số 15, đường DT744, khu phố Dòng Sỏi, phường Tây Nam, Thành phố

Hồ Chí Minh.

Các khoản phải thi hành:

Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Mộc Kim Sơn phải chịu số

tiền 9.937.250 đồng (chín triệu, chín trăm ba mươi bảy nghìn, hai trăm nămmươi

đồng) án phí kinh doanh thương mại sơ thẩm.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Đỗ Văn Tuấn, Khu vực 18 được phân công tổ chức

thi hành án có trách nhiệm tổ chức thi hành Quyết định này.

Điều 3. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có

quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#fo:855|r:p_001_r_003|h:100|# #fo:803|r:p_001_r_003|h:100|#

2

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. #ids:162|r:p_001_r_001|h:100|#

Nơi nhận:
- Như Điều 2, 3;
- Viện KSND Khu vực 18;
- Trưởng phòng Phòng THADS KV18;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

#ids:5|r:p_001_r_002|h:100|#
#ids:812|r:p_001_r_003|h:100|#

Võ Đức Tùng

	460929bd1f4148a1beeede29e7ba2534: Số: 28412/QĐ-THADS
	a88c637c92f541efb29d729134662dc5: Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 12 năm 2025
		2025-12-17T08:23:20+0700
	Đồng ý ký

		2025-12-17T08:24:57+0700
	Đồng ý ký

		2025-12-17T08:26:04+0700
	Đồng ý ký